[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.10.2021                                         с. Северное                                                    № 589

О внесении изменений в постановление администрации Северного района
Новосибирской области от 30.11.2020 № 694

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 30.11.2020 № 694 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Северного района Новосибирской области от чрезвычайной ситуации » следующие изменения:
1.1.В преамбуле после цифр номера 693 слова «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Северного района Новосибирской области» заменить на слова «О введении режима повышенной готовности на территории Северного района Новосибирской области».
1.2.В абзаце втором цифры «31.12.2020» заменить цифрами «30.11.2021».
1.3.В пункте 1 цифры «31.12.2020» заменить цифрами «30.11.2021».
1.4.Дополнить пункт 2.1. в следующей редакции:
«2.1.Руководителям муниципальных образовательных учреждений Северного района Новосибирской области организовать дистанционное обучение в муниципальных образовательных учреждениях, предоставляющих общее образование, в соответствии с условиями деятельности образовательных учреждений.».
1.5.Дополнить пункт 2.2. в следующей редакции:
«2.2.Руководителям муниципальных образовательных учреждений Северного района Новосибирской области, предоставляющих дошкольное образование, обеспечить неукоснительное выполнение санитарно-эпидемиологических требований и рекомендаций в указанных учреждениях.».
2.Начальнику управления делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям  администрации Северного района Новосибирской области Шастова А.Н.,  заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области  Кайгородову Г.М. и заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев
image1.jpeg